                      ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА

	Первенство России регион «Поволжье»
	Арена: «Олимп-Арена» г. К-Чепецк
	Дата: 15.01.2014
	Начало: 20:30
	Зрит. 17
	Игра №1

	СБЕРБАНК
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	82
	Конфеткин Егор
	ВР
	
	1
	40.23
	9
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.21
	27
	2
	ПОДН
	
	

	11
	Баженов Артем
	
	
	2
	45.33
	9
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.37
	11
	2
	ЗД-КЛ
	
	

	27
	Баженов Сергей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44.58
	27
	2
	ЗД-ИГР
	
	

	17
	Злобин Антон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Корзунин Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Корзунин Сергей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Куприенко Евгений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Мартынов Юрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Прокашев Евгений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	123
	Семушин Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Фетисов Владимир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Шешуков Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Шиляев Сергей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Мигулев Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Мигулев В.Э         Начальник команды                                               Подписи
Начальник команды
Подпись
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дикие Пчелы
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	
	Метелев Дмитрий
	ВР
	
	1
	03.24
	15
	20
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.55
	89
	2
	НП-АТ
	
	

	19
	Быков Сергей
	
	
	2
	12.18
	9
	65
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.28
	10
	2
	УД-РК
	
	

	17
	Наумов Андрей
	
	
	3
	13.38
	20
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.40
	11
	2
	УД-РК
	
	

	20
	Кирилов Андрей
	
	
	4
	  20.41
	9
	65
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42.48
	7
	2
	ЗД-КЛ
	
	

	7
	Мальцев Федор
	
	
	5
	27.05
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49.47
	89
	2
	ПОДН
	
	

	89
	Мушкет Олег
	
	
	6
	41.33
	20
	11
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Посохин Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Снегирев Роман
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Абашев Ренат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Утробин Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Комарицын Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Михеев Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Априн Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:                  Швецов В.Р.                          Начальник команды                                               Подписи
Начальник команды
Подпись
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



	Штрафные  броски после игры
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	2
	
	
	2
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	00.00
	82
	б/н
	
	«Б»
	4
	2
	
	
	6
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	50.00
	82
	   б/н
	Штрафное
время
	«А»
	4
	2
	
	
	6
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	6
	4
	
	
	10
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
регистраторы
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

	
	Информатор
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Беляев М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор

	
	Секретарь игры
	Беляев Н.

	Главный судья
	Мухлынин А.
	г. Кирово-Чепецк
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Линейные
судьи
	Утробин А.
	г. Кирово-Чепецк
	Тайм-аут  «Б»
	
	Электр. протокол  отправл.
	

	
	
	г. Кирово-Чепецк
	
Подпись Главного
 судьи
	

	Резервный главный судья
	
	
	
	



